
Yılbaşı Selanik Kavala Turu
30 Aralık Cuma akşam gidiş – 01 Ocak Pazar geriye dönüş

1 gece 2 gün
Selanik Şehir Merkezi 4*’lı otelde oda kahvaltı konaklama

Yılbaşı Taverna Eğlencesi dahil 

1.gün Cuma Akşam :  İstanbul Tekirdağ Keşan İpsala
Akşam saat 21.30 Kadıköy Sahil Beşiktaş Vapur İskelesi önü 22.00’de
Zincirlikuyu  Avantgarde  Hoteli  önü  ,22.30  da  Bakırköy  Ömür  Plaza
önünden misafirlerimizin  alınarak   Tekirdağ  da  mola  sonrası  Malkara
Keşan İpsala yolu üzerinden İpsala Sınır Kapısı’na  hareket ediyoruz.
2.gün Cumartesi : İpsala Kavala Selanik
İpsala Türkiye ve sonrasında Yunanistan Kipi Sınır Kapısındaki Pasaport
ve Gümrük işlemlerinden sonra Alexandroupolis  (Dedeağaç) Komotini
(Gümülcine)  Xanthi  (İskeçe)   Kavala  yolu  üzerinden  hareket  ederek
sabah  saatlerinde  Kavala  Şehir  Merkezine  geliyoruz.  Galaksi  Otelde
verecek  olduğumuz  kahvaltı  ve  mola  sonrasında  Kavala  Limana
geçiyoruz. Kavala Su Kemerleri , Pargalı İbrahim Paşa’nı yaptırttığı Dört
Köşe Cami , Kavala’lı Mehmet Ali Paşa’nın yaptırttığı İmarethane, evi ve
Heykelini  gördükten  sonra  resim  çekmeniz  için  verecek  olduğumuz
serbest  zaman sonrası  saat  10.00 ‘da Selanik’e  hareket  ediyoruz.1,5
saatlik yolculuk sonrası Selanik’e ulaştıktan sonra Beyaz Kule-Kordon
boyu,  Aristottles  Meydanı  ve Selanik’in  Alış  Veriş  Mağazaları  ile  ünlü
Thimiski  Caddesinde sizlere serbest  zaman veriyoruz. Saat 14.30 ‘da
buluşarak  şehir  turumuza  başlıyoruz.Gezi  kapsamında  Venizelos
Heykeli  ,Hamza Bey Camisi  ,Bey Hamamı,Bedesten ,Büyük İskender
Heykeli  ,Fuar Alanı  ,  ve Selanik’in  en büyük Kilisesi  olan Aya Dimitri
Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Mustafa Kemal Atatürk’ün Doğduğu
Evi  ve  Aya  Dimitri  Kilisesi  gezilerinden  sonra  otelimize  giriş  yaparak
dinleniyoruz. Akşam Yılbaşı eğlencemiz için Yunan mezelerinin tadına
bakıp, eğleneceğimiz taverna Sirtaki gecesine katılıyoruz. (Konaklama
Selanik)
 3.gün: Selanik İstanbul
Sabah otelimizde kahvaltı.  Saat 08.30‘da otelimizden  çıkış  yapıyoruz.
İskeçe’ye  hareket  ediyoruz.  Yolumuz  üzerinde  bulunan   Kavala
Kurabiyesi  İmalathanelerinden  kurabiyelerimizi  aldıktan  sonra  İskeçe
Şehri’ne ulaşıp Osmanlı Zamanından kalan ve halen günümüzde çalışır
konumda bulunan tarihi saat kulesini görüp,Unesco tarafından koruma
altına  alınmış  Eski  İskeçe  sokaklarında  kısa  bir  yürüyüş  yaparak
Gümülcine Şehrine geçiyoruz.Burada da aracımızdan inerek Gümülcine
Meydanı ,tarihi Kapalıçarşı ve ,Saat Kulesi,  Kılıç Heykeli,Eski ve Yeni



Camiyi görüp Dedeağaç Şehrine hareket ediyoruz.
Dedeağaç Şehri’nin Makri Bölgesindeki denize sıfır konumdaki Aya Yorgi
Restaurantında  verecek  olduğumuz  ekstra  yemek  molası  sonrasında
Dedeağaç Şehri’nin içerisinden geçerek saat 18.30’da Yunanistan Kipi
Sınır Kapısına geliyoruz. Pasaport, gümrük işlemleri ve Free shops alış
verişlerinden  sonra  İpsala  Türk  Sınır  Kapısına  geliyoruz.  Buradaki
işlemlerimizden  sonra  İpsala  Keşan  Tekirdağ  yolunu  takip  ederek
İstanbul’a  geliyoruz  ve  sizleri  almış  olduğumuz  yerlerde  indirerek
turumuzu sonlandırıyoruz.

Tur Programına dahil olan hizmetler
1-) Otobüs ile ulaşım
2-) Selanik’te 1 gece 4*’lı Otelde oda kahvaltı konaklama (Anatolia 
Hotel,Capsis Hotel,Astoria Hotel)
3-) Rehberlik hizmeti
4-) Otobüs içerisinde ki ikramlar
5-) Yemekli ve içecekli yılbaşı eğlencesi

Tur Programına dahil olmayan hizmetler
1-) Schengen vize harcı ve takibi 

120 Euro
2-) Yurtdışı çıkış harcı  15 TL
3-) Seyahat sağlık sigortası 10 Euro
4-) İlk gün Kavala Galaksi Otelde açık büfe kahvaltı  

12 Euro
5-) Son gün Dedeağaç (Alexandroupolis) Aya Yorgi Restaurant’ta yemek

30 Euro
6-) Otobüs şoförü ve rehber bahşişleri


